— 1 —

绍兴市发展和改革委员会文件

绍市发改中心〔2022〕13号

绍兴市发展和改革委员会关于绍兴文理学院
岩土中心第五、第六代实验室项目

初步设计的批复

绍兴文理学院：

你院《关于要求审批绍兴文理学院岩土中心第五、第六

代实验室项目初步设计报告的请示》及相关材料收悉。绍兴

文理学院岩土中心第五、第六代实验室项目初步设计及概算

由浙江联合建工设计研究院有限公司编制完成，并送专业评

估机构完成评估。经研究，现将主要内容批复如下：

一、建设地点

项目位于绍兴文理学院河西校区岩土中心大楼旁，东至

停车场，南至体育馆（一期），西至已建岩土中心大楼，北至

河流。

二、建设内容

项目主要新建一幢一层岩土中心第五、第六代实验室，

内部局部二层，一层层高为 3.9米，二层层高为 3.3米，建筑

总高度为 16.05米。主出入口设置在实验楼南面，2个次出入

— 2 —

口分别设置在实验楼北面和东面。实验楼采用框排架结构形

式，屋面采用钢结构屋面。内部根据实际需要设置钢梯及油

源室、控制室等配套设施。

三、总投资

项目总概算 789.06万元，其中：工程建设费 712.65 万元。

建设资金由市财政保障。

四、其 他

1．根据《政府投资条例》（国务院令第 712号）第二十

三条的有关规定，除因国家政策调整、价格上涨、地质条件

发生重大变化等原因，政府投资项目建设投资原则上不得超

过经核定的投资概算。

2．严格执行建筑设计防火规范、建筑内部装修设计规范

等各专业设计要求，认真落实节能的有关要求和各项污染防

治措施，项目施工应将安全放在突出位置，做好现场管理，

确保工程质量。

3．政府投资项目不得由施工单位垫资建设。

附件：绍兴文理学院岩土中心第五、第六代实验室项

目概算汇总表

绍兴市发展和改革委员会

2022年 1月 12日

— 3 —

附件

绍兴文理学院岩土中心第五、第六代实验室

项目概算汇总表

单位：平方米、万元

序号
工程或费用

名称
单位 工程量

单价（元）

或费率

投资额（万元）
合计

（万元）

占总

投资%
建筑

工程

安装

工程

设备购

置费

其他

费用

一 工程费用 平米 630.77 81.88 712.65 90.3

1
第五、第六代实

验室
平米 1154 6173.58 630.77 81.88 712.65

1.1 建筑及结构工程 平米 1154 5464.25 630.77 630.77

1.2 安装工程 平米 1154 709.33 81.88 81.88

二
工程建设其他

费用
万元 61.41 61.41 7.78

1 建设管理费 万元 22.27 22.27

1.1 项目建设管理费 万元 712.65 0.14% 1.00 1.00

1.2 建设管理其他费 万元 712.65 0.98% 7.00 7.00

1.3 工程监理费 万元 712.65 2.00% 14.27 14.27

2
项建书等前期咨

询费
万元 2.00 2.00

3 勘察设计费 万元 712.65 2.10% 15.00 15.00

4 环境影响评价费 万元 1.90 1.90

5 人防易地建设费 万元 69.26 2100 14.54 14.54

6
场地准备及临时

设施费
万元 712.65 0.80% 5.70 5.70

三
预备费－基本

预备费
万元 774.1 1.94% 15.00 15.00 1.90

四 项目概算总投资 万元 630.77 81.88 76.41 789.06 100

— 4 —

附注：投资项目执行唯一代码制度，通过投资项目在线审批监管

平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。

请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登

记的基本信息及项目进展情况。

抄送：市财政局。

绍兴市发展和改革委员会办公室 2022年 1月 12日印发

项目代码：2108-330600-04-01-182959

	2022-01-12T17:52:00+0800
	绍兴市发展和改革委员会行政审批专用章-1
	0